
1

Běh zámeckým parkem 2020

V pátek 2. 10. 2020 uspořádala naše škola další ročník Běhu zámeckým parkem. Bohužel se ho
v letošním ročníku mohli účastnit pouze žáci naší školy. Výhodou však bylo, že se na startovní listinu
dostali nejen ti nejlepší, ale i děti, které si zaběhají jen pro radost. Velkou účast zaznamenali závodníci
z prvního stupně, kterých bylo v jednotlivých kategoriích na startu opravdu hodně. Závodilo se na tratích
různé náročnosti, podle věku a pohlaví. Nejmladším závodníkům bylo sedm, těm nejstarším z devátého
ročníku patnáct. Všem děkujeme za nádherné sportovní zážitky, a věříme, že si co nejdříve budeme moci
v nějakém sportu poměřit své schopnosti a dovednosti. Vítězům blahopřejeme.

Běh zámeckým parkem 2020


